РВСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОВ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА (ГОРОД КАСПИЙСК>

368300 г. Каqпийск , ул.Мира 4-а, e-mail: kаsрqчо@mаil.ru тел.(факс) 8(246) 5-12-90 раб. 5-20-05

прикАз
кО проведении мониторинга охвата детей в возрасте от 5 до 8 лет

дополнительными образовательными программами технической и
естественноцаучной направленностей>)

В рамках ре€Lлизации федерапьных проектов <Успех каждого ребенка>
И кСовременная школа>, национ€Lльного проекта <Образование> в
образовательных организациях района

Приказываю:
l. Провести в срок с 7 ноября по 12 ноября 2022 года мониторинг

ОхВаТа ДетеЙ в возрасте от 5 до 8 лет дополнительными образовательными
программами технической и естественнонаучной направленностей.

2. Определить ответственным за проведение мониторинга Исмаилову
А.Я, методиста МКУ кУправление образования).

З. По результатам мониторинга в срок до 17 ноября 2022 года
tlРОВеСТИ аналиЗ охвата детеЙ в возрасте от 5 до 8 лет дополнительными
образовательными программами технической и естественнонаучной
направленностей и подготовить методические рекомендации.

4. Контроль за исполнением

начальник

иýаза оставляю за собой.

Л. Абрамова

Jft /80